5 calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital social à la date du présent
communiqué, soit 15 041 409 actions

COMMUNIQUE

DE PRESSE

Après émission de 2 707 452
Actions Nouvelles provenant
de l’Opération en cas de
limitation à 75%

10.977.589 € 28.329.095 €

Après émission de 3 864 734
Actions Nouvelles provenant
de l’Opération en cas
d’exercice de la Clause
d'Extension

13.373.162 € 30.724.668 €

Incidence de l’Opération sur la structure de l’actionnariat

Le tableau suivant présente la répartition du capital avant et après réalisation de l’Opération
d’après les hypothèses suivantes : (i) aucun actionnaire de la Société, à l’exception de ceux s’étant
engagés à le faire (cf. paragraphe Engagements de souscription et engagements de garantie ci-
dessus), n’exerce ses DPS et (ii) l’Opération est réalisée à 100% de son montant initialement
prévu.

 Avant la réalisation de
l’Opération

Après la réalisation de
l’Opération

 Nombre
d’actions et
de droits de

vote
théoriques

Pourcentage
du capital et
des droits de

vote
théoriques

Nombre
d’actions et
de droits de

vote
théoriques

Pourcentage
du capital et
des droits de

vote
théoriques

BOLD Business Opportunities
for L’Oréal Development

1 972 206 13,11% 2 445 535 13,11%

Marc Delcourt 389 748 2,59% 467 042 2,50%

Auto-détention 8 729 0,06% 8 729 0,05%

Flottant 12 670 726 84,24% 15 730 039 84,34%

TOTAL 15 041 409 100% 18 651 345 100%

Facteurs de risques

La Société rappelle que les facteurs de risques relatifs à la Société et à son activité sont détaillés
dans son rapport semestriel 2022 et dans son rapport financier annuel 2021, lesquels sont
disponibles sans frais sur le site internet de la Société (https://www.global-
bioenergies.com/rapport-semestriel-2022/ et https://www.global-bioenergies.com/rapport-
financier-annuel-2021/).

La réalisation de tout ou partie de ces risques est susceptible d’avoir un effet défavorable sur
l’activité, la situation financière, les résultats, le développement ou les perspectives de la Société.